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2

 148  

1Zona Económica:  20  

Director General
Subdirector
Contralor Interno
Gerente
Gerente

MC3
NC3
NC2
OA2
OA1

 1
 3
 1

 14
 1

 
 
 
 
 

 1,597,953
 871,736
 741,096
 380,556
 337,688

 1,144,254
 574,691
 478,909
 233,193
 204,555

 453,699
 297,045
 262,187
 147,363
 133,133

 92,365
 92,365
 84,645
 43,480
 38,479

 31,088
 22,259
 22,259
 14,906
 10,224

 31,874
 31,874
 31,874
 31,874
 31,874

 160,565
 86,522
 73,038
 35,589
 31,198

 137,807
 64,025
 50,371
 21,514
 21,358

TOTAL:
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3Zona Económica:  128  

Coordinador de Comunicación
Oficial en Contabilidad "A"
Jefe de Diseño
Técnico Superior
Oficial Administrativo
Analista Programador "A"
Oficial en Contabilidad "B"
Coordinador de Técnicos en Computación
Auditor Interno
Coordinador de Área Administrativa
Jefe de Oficina
Técnico en Montaje Museográfico
Secretaria del Director
Investigador Especializado
Técnico en Iluminación Teatral
Técnico en Medios Audiovisuales
Técnico en Sonido Especializado
Técnico Especialista en Tesorería
Apoyo en Elementos Museográficos
Cajero
Diseñador Gráfico Especializado
Técnico Administrativo Especializado
Técnico de Operación y Servicio de Mantenimiento
Técnico en Promoción Cultural
Técnico Especialista en Contabilidad
Tramoyista
Asistente de Técnico de Operación y Servicios
Asistente Especializado
Secretaria Ejecutiva
Chofer de Director
Guía Edecán
Operador de Conmutador
Operador Especializado en Transporte
Operadores Especializados en Transporte
Asistente de Apoyo en Operación y Servicio

18
17
15
14
14
13
12
12
8
8
8
8
7
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
3
2
2
2
2
1

 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 2

 12
 3
 1
 2
 3
 7
 2
 2
 2
 7
 2
 4
 3

 10
 3
 3
 5
 4

 10
 1

 13
 1
 1
 2

 13

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 245,081
 225,208
 223,353
 212,391
 209,464
 204,339
 188,920
 183,311
 177,240
 177,240
 177,240
 177,240
 170,296
 164,478
 164,478
 164,478
 164,478
 164,478
 159,464
 159,464
 159,464
 159,464
 159,464
 159,464
 159,464
 159,464
 150,022
 150,022
 150,022
 141,977
 135,990
 135,990
 135,990
 135,990
 132,910

 154,051
 137,430
 136,592
 128,494
 125,244
 118,526
 110,515
 106,468
 94,577
 94,577
 94,577
 94,577
 89,845
 85,880
 85,880
 85,880
 85,880
 85,880
 82,463
 82,463
 82,463
 82,463
 82,463
 82,463
 82,463
 82,463
 76,028
 76,028
 76,028
 70,546
 66,466
 66,466
 66,466
 66,466
 64,367

 91,030
 87,778
 86,761
 83,897
 84,220
 85,813
 78,405
 76,843
 82,663
 82,663
 82,663
 82,663
 80,451
 78,598
 78,598
 78,598
 78,598
 78,598
 77,001
 77,001
 77,001
 77,001
 77,001
 77,001
 77,001
 77,001
 73,994
 73,994
 73,994
 71,431
 69,524
 69,524
 69,524
 69,524
 68,543

 29,713
 27,185
 26,972
 25,612
 25,214
 24,481
 22,681
 21,988
 21,016
 21,016
 21,016
 21,016
 20,166
 19,454
 19,454
 19,454
 19,454
 19,454
 18,841
 18,841
 18,841
 18,841
 18,841
 18,841
 18,841
 18,841
 17,687
 17,687
 17,687
 16,703
 15,970
 15,970
 15,970
 15,970
 15,593

 37,173
 36,840
 36,170
 35,029
 35,698
 37,790
 33,157
 32,487
 38,568
 38,568
 38,568
 38,568
 37,485
 36,578
 36,578
 36,578
 36,578
 36,578
 35,796
 35,796
 35,796
 35,796
 35,796
 35,796
 35,796
 35,796
 34,322
 34,322
 34,322
 33,067
 32,134
 32,134
 32,134
 32,134
 31,653

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,433
 3,095
 3,067
 2,885
 2,831
 2,733
 2,493
 2,400
 2,270
 2,270
 2,270
 2,270
 2,156
 2,061
 2,061
 2,061
 2,061
 2,061
 1,979
 1,979
 1,979
 1,979
 1,979
 1,979
 1,979
 1,979
 1,825
 1,825
 1,825
 1,693
 1,595
 1,595
 1,595
 1,595
 1,545

 20,711
 20,658
 20,552
 20,371
 20,477
 20,809
 20,074
 19,968
 20,809
 20,809
 20,809
 20,809
 20,644
 20,505
 20,505
 20,505
 20,505
 20,505
 20,385
 20,385
 20,385
 20,385
 20,385
 20,385
 20,385
 20,385
 20,160
 20,160
 20,160
 19,968
 19,825
 19,825
 19,825
 19,825
 19,752


